1

   [image: ]
      АДМИНИСТРАЦИЯ
       КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от __     07.06.2018   ____ № __344-р__
                                         пос. Касторное

	О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Касторенского района, аппарата Представительного Собрания Касторенского района и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 года № 25-ФЗ, Федеральным законом «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 года № 273-ФЗ, Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом  Курской области от 13.06.2007 года № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Законом Курской области «О противодействии коррупции в Курской области», в связи с изменением состава комиссии:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Касторенского района, аппарата  Представительного Собрания Касторенского района и урегулированию конфликта интересов и утвердить ее состав в новой редакции согласно приложению.
2. Распоряжение Администрации Касторенского района от 22.05.2017 года № 242-р считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
Касторенского района                                                                            А.А.Белокопытов

Приложение
к распоряжению Администрации Касторенского района Курской области
от  07.06.2018 года
№   344-р

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Касторенского района, аппарата  Представительного Собрания Касторенского района и урегулированию конфликта интересов

	Беликов С.Н.
	-
	заместитель  Главы Администрации Касторенского района (председатель комиссии);

	Утицких Н.В.
	-
	управляющий делами Администрации Касторенского района Курской области (заместитель председателя комиссии);

	Позднякова О.И.
	-
	главный специалист-эксперт по правовым вопросам Администрации Касторенского района Курской области (секретарь комиссии);

	Члены комиссии:

	Барабанщиков Н.А.
	-
	заместитель Главы Администрации Касторенского района;

	Голубева Н.Ю.
	-
	заместитель Главы Администрации Касторенского района по социальной политике;

	Осипов В.А.
	-
	начальник отдела промышленности,   транспорта, связи, ЖКХ и ТЭК Администрации Касторенского района;

	Циценко В.В.
	-
	начальник отдела строительства, архитектуры, имущественных и земельных правоотношений Администрации Касторенского района;

	Жердева Е.М.
	-
	главный специалист-эксперт по кадрам и организационной работе Администрации Касторенского района;

	Богословская О.М.
	-
	председатель Касторенской районной общественной организации Курской областной организации профессионального Союза работников народного образования и науки РФ (по согласованию);

	Солдатова Л.Н.
	-
	председатель Касторенского районного Совета ветеранов войны и труда (по согласованию);

	Турищев А.В.
	-
	член  Общественного Совета при Главе Касторенского района Курской области (по согласованию);

	Ващук О.А.
	-
	председатель Представительного Собрания Касторенского района Курской области (по согласованию);

	Щеглова А.А.
	-
	секретарь первичной профсоюзной организации Администрации Касторенского района;

image1.png